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Załącznik nr 11a do SIWZ
..................................................
     /miejscowość, data/
..........................................................
/dane Wykonawcy lub pieczęć firmowa/

FORMULARZ CENOWY
CZĘŚĆ A
	
	Przedmiot zajęć pozalekcyjnych
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto (w PLN) 
	Wartość 
brutto (w PLN) 
poz. 3 x 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1) 
	Komputer przenośny (laptop)
	1
	
	

	2) 
	Komputery stacjonarne
	8
	
	

	3) 
	Oprogramowanie wraz z instalacją – Pakiet Biurowy. 
	9
	
	

	4) 
	Urządzenie wielofunkcyjne
	1
	
	

	5) 
	Projektor multimedialny
	1
	
	

	6) 
	Ekran do rzutnika multimedialnego
	1
	
	

	7) 
	Oprogramowanie wraz z instalacją –System Operacyjny 
	9
	
	

	8) 
	Oprogramowanie wraz z instalacją – Program Antywirusowy  
	9
	
	

	                                                                                                          Łączna wartość brutto
[bookmark: _GoBack]                                                                                         (suma z poz. 1-8 w kolumnie 5):
	




[image: POKL_Mazowsze_UE]Projekt „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
www.zawodowemazowsze.pl
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